

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
Prefeitura Municipal de Melgaço  
Prefeitura Municipal de Melgaço  
Registro de Preços Eletrônico - PE-007/2023-SELIC-PMM

**Resultado da Homologação**

**0001 - ABACATE - Quilo - Valor Referência: 12,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	Quilo	3.000 Quilo	12,09	36.270,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0002 - ABACAXI - unidade - Valor Referência: 5,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	unidade	3.000 Unidade	5,34	16.020,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0003 - ABOBORA - Quilo - Valor Referência: 4,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	Quilo	3.000 Quilo	4,74	14.220,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0004 - ABOBRINHA - Quilo - Valor Referência: 4,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	Quilo	1.200 Quilo	4,84	5.808,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0005 - ACHOCOLATADO EM PO 400G - Unidade - Valor Referência: 5,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	Unidade	3.000 Unidade	5,60	16.800,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0006 - ACUCAR CRISTAL - CRISTAL - Valor Referência: 3,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CRISTAL	6.000 Quilo	3,77	22.620,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0007 - ACUCAR REFINADO - REFINADO - Valor Referência: 4,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	REFINADO	4.000 Quilo	4,32	17.280,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0008 - ADOCANTE DIETETICO 100ML - FRASCO - Valor Referência: 7,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	FRASCO	200 Unidade	6,57	1.314,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0009 - AGUA MINERAL 20L - APENAS A AGUA - Unidade - Valor Referência: 13,60**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	6.000 Unidade	13,59	81.540,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0010 - AGUA MINERAL EM Galao DE 20L- COMPLETO - Unidade - Valor Referência: 33,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	1.200 Unidade	33,19	39.828,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0011 - ALFACE - Maco - Valor Referência: 4,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	Maco	600 Maço	4,83	2.898,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0012 - ALHO - Quilo - Valor Referência: 24,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	Quilo	800 Quilo	24,48	19.584,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0013 - ALMONDEGAS AO MOLHO DE STROGONOFF 830G - Unidade - Valor Referência: 16,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	3.000 Unidade	16,59	49.770,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0014 - AMIDO DE MILHO 200G - CAIXA - Valor Referência: 3,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CAIXA	800 Unidade	2,94	2.352,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0015 - APRESUNTADO FATIADO - Quilograma - Valor Referência: 19,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS	Quilograma	1.200 Quilo	19,10	22.920,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0016 - ARROZ BRANCO TIPO 1 - Quilograma - Valor Referência: 4,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Quilograma	3.000 Quilo	3,20	9.600,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0017 - ARROZ BRANCO TIPO 2 - SACOLA DE 1KG - Valor Referência: 4,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SACOLA DE 1KG	2.400 Quilo	4,29	10.296,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0018 - ARROZ TIPO 1 PARBOILIZADO TIPO 1 - SACOLA DE 1KG - Valor Referência: 5,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SACOLA DE 1KG	1.500 Quilo	4,98	7.470,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas



**0019 - AVEIA EM FLOCOS 200G - CAIXA - Valor Referência: 3,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CAIXA	1.200 Unidade	3,67	4.404,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0020 - AVEIA EM FLOCOS FINOS 200G - Unidade - Valor Referência: 3,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	1.200 Unidade	3,52	4.224,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0021 - AZEITE DE DENDE 500 ML - Unidade - Valor Referência: 15,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	360 Unidade	15,56	5.601,60	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0022 - AZEITE DE OLIVA 500 ML - Unidade - Valor Referência: 32,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. C. CARDOSO EIRELI	Unidade	360 Unidade	28,89	10.400,40	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0023 - AZEITONA VERDE 500G - Pacote - Valor Referência: 16,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Pacote	300 Pacote	16,57	4.971,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0024 - BALA DE GOMA TIPO JUJUBA CX COM 30 Unidade - Caixa - Valor Referência: 18,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	Caixa	800 Caixa	18,79	15.032,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0025 - BALA MACIA MASTIGAVEL PACOTE COM 600G - Pacote - Valor Referência: 14,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. C. CARDOSO EIRELI	Pacote	800 Pacote	14,00	11.200,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0026 - BANANA PRATA - Quilo - Valor Referência: 6,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	Quilo	3.000 Quilo	6,39	19.170,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0027 - BATATA DOCE - Quilo - Valor Referência: 6,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	Quilo	1.200 Quilo	6,89	8.268,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0028 - BATATA INGLESIA - Quilo - Valor Referência: 7,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MELGACO COMERCIO DE  
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Quilo

3.000 Quilo

7,39

22.170,00

Homologado em  
05/05/2023 10:20:52  
Por: Jose Delcicley  
Pacheco Viegas

**0029 - BATATA PALHA 200G - Pacote - Valor Referência: 8,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Pacote	2.100 Pacote	8,03	16.863,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0030 - BETERRABA - Quilo - Valor Referência: 5,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	Quilo	2.000 Quilo	5,84	11.680,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0031 - BISCOITO CREAM CRACKER 300G - Pacote - Valor Referência: 5,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Pacote	6.000 Pacote	5,13	30.780,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0032 - BISCOITO DE POLVILHO TRADICIONAL DOCE - Pacote - Valor Referência: 4,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS	Pacote	600 Pacote	2,62	1.572,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0033 - BISCOITO DE POLVILHO TRADICIONAL SALGADO - Pacote - Valor Referência: 4,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L L GOMES IND DE ALIM COM SERV DIST EXPORT IMPORTACAO LTDA	Pacote	600 Pacote	3,35	2.010,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0034 - BISCOITO MAISENA 300G - Pacote - Valor Referência: 6,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Pacote	2.000 Pacote	5,15	10.300,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0035 - BISCOITO MARIA 300G - Pacote - Valor Referência: 5,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Pacote	6.000 Pacote	4,48	26.880,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0036 - BISCOITO ROSQUINHA CHOCOLATE 300G - Pacote - Valor Referência: 5,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	Pacote	4.000 Pacote	5,03	20.120,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0037 - BISCOITO ROSQUINHA COCO 300G - Pacote - Valor Referência: 7,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Pacote	4.000 Pacote	4,47	17.880,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0038 - BISCOITO ROSQUINHA LEITE 300G - Pacote - Valor Referência: 7,40**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Pacote	4.000 Pacote	7,28	29.120,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0039 - BOLACHA AGUA E SAL 300G - Pacote - Valor Referência: 6,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	Pacote	6.000 Pacote	4,20	25.200,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0040 - BROCOLIS - Quilo - Valor Referência: 28,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	Quilo	360 Quilo	28,46	10.245,60	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0041 - CAFE MOIDO 250G - Pacote - Valor Referência: 9,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Pacote	3.000 Pacote	7,79	23.370,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0042 - CALDO DE CARNE TABLETES COM 57G - Unidade - Valor Referência: 1,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	Unidade	300 Unidade	1,32	396,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0043 - CALDO DE GALINHA TABLETES COM 57G - TABLETES - Valor Referência: 1,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	TABLETES	300 Unidade	1,72	516,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0044 - CAMARAO REGIONAL - Quilograma - Valor Referência: 53,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	Quilograma	300 Quilo	53,64	16.092,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0045 - CANELA MOIDA PO 50G - FRASCO - Valor Referência: 7,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	FRASCO	600 Unidade	6,57	3.942,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0046 - CARNE AVICOLA COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADO - Quilograma - Valor Referência: 16,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	1.500 Quilo	16,94	25.410,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0047 - CARNE AVICOLA COXA E SOBRECOXA DE FRANGO RESFRIADO - Quilograma - Valor Referência: 16,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Quilograma	1.400 Quilo	16,94	23.716,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas



**0048 - CARNE AVICOLA FRANGO INTEIRO CONGELADO - Quilograma - Valor Referência: 10,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	8.000 Quilo	10,29	82.320,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0049 - CARNE AVICOLA FRANGO INTEIRO RESFRIADO - Quilograma - Valor Referência: 10,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Quilograma	3.000 Quilo	10,29	30.870,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0050 - CARNE AVICOLA PEITO DE FRANGO COM OSSO CONGELADO - Quilograma - Valor Referência: 17,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	2.000 Quilo	17,44	34.880,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0051 - CARNE AVICOLA PEITO DE FRANGO COM OSSO RESFRIADO - Quilograma - Valor Referência: 17,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Quilograma	1.200 Quilo	17,44	20.928,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0052 - CARNE AVICOLA TIPO FILE DE PEITO DE FRANGO CONGELADO - Quilograma - Valor Referência: 20,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	2.000 Quilo	20,09	40.180,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0053 - CARNE AVICOLA TIPO FILE DE PEITO DE FRANGO RESFRIADO - Quilograma - Valor Referência: 20,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	Quilograma	1.200 Quilo	20,09	24.108,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0054 - CARNE BOVINA ACEM REFRIADO - Quilograma - Valor Referência: 27,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Quilograma	3.000 Quilo	27,49	82.470,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0055 - CARNE BOVINA ALCATRA RESFRIADO - Quilograma - Valor Referência: 39,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	3.000 Quilo	39,89	119.670,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0056 - CARNE BOVINA CHARQUE - Quilograma - Valor Referência: 37,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	3.000 Quilo	37,24	111.720,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0057 - CARNE BOVINA COCHAO DURO RESFRIADO - Quilograma - Valor Referência: 36,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	3.000 Quilo	36,19	108.570,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
------------------------------	------------	-------------	-------	------------	---

#### 0058 - CARNE BOVINA COCHAO MOLE RESFRIADO - Quilograma - Valor Referência: 37,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	3.000 Quilo	37,24	111.720,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0059 - CARNE BOVINA EM CONSERVA 320G - Unidade - Valor Referência: 9,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	3.000 Unidade	9,18	27.540,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0060 - CARNE BOVINA FIGADO RESFRIADA - Quilograma - Valor Referência: 17,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	Quilograma	600 Quilo	17,45	10.470,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0061 - CARNE BOVINA LAGARTO RESFRIADO - Quilograma - Valor Referência: 36,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Quilograma	3.000 Quilo	36,19	108.570,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0062 - CARNE BOVINA MOIDA PICADINHO RESFRIADO - Quilograma - Valor Referência: 24,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	3.000 Quilo	24,14	72.420,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0063 - CARNE BOVINA PATINHO RESFRIADO - Quilograma - Valor Referência: 38,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Quilograma	3.000 Quilo	38,24	114.720,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0064 - CARNE BOVINA PONTA DE AGULHA REFRIADO - Quilograma - Valor Referência: 25,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Quilograma	3.000 Quilo	25,15	75.450,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0065 - CARNE SUINA LOMBO RESFRIADO - Unidade - Valor Referência: 21,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	1.200 Unidade	21,09	25.308,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0066 - CARNE SUINA PERNIL RESFRIADO - Quilograma - Valor Referência: 21,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. C. CARDOSO EIRELI	Quilograma	1.200 Quilo	21,08	25.296,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0067 - CATCHUP 300G - Unidade - Valor Referência: 4,78





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	Unidade	1.000 Unidade	4,64	4.640,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0068 - CEBOLA - Quilo - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	Quilo	2.800 Quilo	8,89	24.892,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0069 - CEBOLINHA EM MARCOS 300G - Marco - Valor Referência: 12,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Marco	2.100 Pacote	12,05	25.305,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0070 - CENOURA - Quilo - Valor Referência: 9,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	Quilo	2.100 Quilo	9,04	18.984,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0071 - CEREAL BASE DE ARROZ 350G - Unidade - Valor Referência: 9,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	1.600 Unidade	8,34	13.344,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0072 - CEREAL SABOR MILHO 350G - Unidade - Valor Referência: 9,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	1.600 Unidade	8,82	14.112,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0073 - CEREAL SABOR MULTI -CEREAIS 350G - Unidade - Valor Referência: 9,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	1.600 Unidade	4,46	7.136,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0074 - CHEIRO VERDE EM MARCO DE 250G - Maco - Valor Referência: 12,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Maco	2.000 Maço	12,09	24.180,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0075 - CHICORIA EM MacoS 300G - Maco - Valor Referência: 13,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Maco	1.200 Maço	13,09	15.708,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0076 - CHUCHU - Quilo - Valor Referência: 4,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	Quilo	1.600 Quilo	4,34	6.944,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas





**0077 - COCO RALADO 100G - Pacote - Valor Referência: 5,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	Pacote	840 Pacote	4,03	3.385,20	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0078 - COLORIFICO EM PO PACOTE DE 1 KG - PCT - Valor Referência: 4,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PCT	800 Quilo	4,35	3.480,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0079 - COMPOSTO LACTEO INFANTIL 400G - Unidade - Valor Referência: 38,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	200 Unidade	37,99	7.598,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0080 - CONDIMENTO MIXTO PIMENTA E COMINHO 1KG - Quilograma - Valor Referência: 4,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	Quilograma	800 Quilo	4,12	3.296,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0081 - COUVE FOLHA EM Maco 250G - Maco - Valor Referência: 2,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Maco	1.200 Maço	2,34	2.808,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0082 - CREME DE LEITE 200G - TP - Valor Referência: 3,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	TP	600 Unidade	2,77	1.662,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0083 - ERVILHA EM CONSERVA 200G - LATA - Valor Referência: 2,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	LATA	600 Unidade	1,86	1.116,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0084 - EXTRATO DE TOMATE 300G - Unidade - Valor Referência: 2,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	240 Unidade	1,34	321,60	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0085 - FARINHA DE ARROZ - SACOLA DE 1KG - Valor Referência: 3,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SACOLA DE 1KG	1.200 Quilo	3,79	4.548,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0086 - FARINHA DE MANDIOCA - Quilograma - Valor Referência: 9,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Quilograma	2.400 Quilo	9,04	21.696,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
--------------------------	------------	-------------	------	-----------	---

#### 0087 - FARINHA DE MILHO EM FLOCOS - Pacote - Valor Referência: 3,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	Pacote	1.600 Pacote	2,60	4.160,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0088 - FARINHA DE TAPIOCA 200G - PCT - Valor Referência: 4,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PCT	1.400 Pacote	4,34	6.076,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0089 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO - Quilograma - Valor Referência: 6,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	Quilograma	1.000 Quilo	2,90	2.900,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0090 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - Quilograma - Valor Referência: 6,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Quilograma	1.000 Quilo	6,56	6.560,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0091 - FARINHA LACTA 400G - Unidade - Valor Referência: 11,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	Unidade	2.000 Unidade	5,80	11.600,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0092 - FARINHA PARA FAROFA - PCT - Valor Referência: 7,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PCT	1.200 Quilo	2,94	3.528,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0093 - FEIJAO CARIOQUINHA - Quilograma - Valor Referência: 9,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Quilograma	3.000 Quilo	8,90	26.700,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0094 - FEIJAO PRETO - SACOLA DE 1KG - Valor Referência: 7,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SACOLA DE 1KG	2.000 Quilo	7,94	15.880,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0095 - FILE DE PEIXE DOURADA - Quilograma - Valor Referência: 30,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	Quilograma	2.000 Quilo	30,84	61.680,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0096 - FILE DE PEIXE PESCADA AMARELA - Quilograma - Valor Referência: 41,93



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS	Quilograma	2.000 Quilo	41,90	83.800,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0097 - FILE DE PEIXE TILAPIA - Quilograma - Valor Referência: 41,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Quilograma	2.000 Quilo	41,89	83.780,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0098 - GOIABADA 300 G - Unidade - Valor Referência: 4,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L L GOMES IND DE ALIM COM SERV DIST EXPORT IMPORTACAO LTDA	Unidade	600 Unidade	4,12	2.472,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0099 - IORGUT - Unidade - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L L GOMES IND DE ALIM COM SERV DIST EXPORT IMPORTACAO LTDA	Unidade	1.200 Unidade	2,19	2.628,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0100 - LARANJA - Unidades - Valor Referência: 0,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	Unidades	12.000 Unidade	0,24	2.880,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0101 - LEITE CONDENSADO EM LT DE 395 G - Unidade - Valor Referência: 9,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	1.200 Unidade	8,29	9.948,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0102 - LEITE DE COCO INTEGRAL 500ML - Unidade - Valor Referência: 6,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. C. CARDOSO EIRELI	Unidade	420 Unidade	6,83	2.868,60	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0103 - LEITE EM PO DESNATADO 400G - Unidade - Valor Referência: 8,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L L GOMES IND DE ALIM COM SERV DIST EXPORT IMPORTACAO LTDA	Unidade	800 Unidade	7,99	6.392,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0104 - LEITE EM PO INTEGRAL 200G - Pacote - Valor Referência: 8,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Pacote	8.000 Pacote	8,04	64.320,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0105 - LEITE FORMULA INFANTIL SEM LACTOSE EM PO 400G - Unidade - Valor Referência: 31,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	240 Unidade	31,49	7.557,60	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas



**0106 - LEITE INTEGRAL UHT LONGA VIDA TETRAPAK 1000ML - Unidade - Valor Referência: 8,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	2.000 Unidade	8,89	17.780,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0107 - LIMAO - Quilo - Valor Referência: 4,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	Quilo	1.200 Quilo	4,34	5.208,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0108 - MAÇA - Quilo - Valor Referência: 1,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	Quilo	1.200 Quilo	1,34	1.608,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0109 - MACARRAO DE SEMOLA CONCHA 500G - Pacote - Valor Referência: 5,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Pacote	1.600 Pacote	4,59	7.344,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0110 - MACARRAO DE SEMOLA CONCHINHA 500G - Pacote - Valor Referência: 5,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	Pacote	1.600 Pacote	5,20	8.320,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0111 - MACARRAO DE SEMOLA PADRE NOSSO 500G - PADRE NOSSO - Valor Referência: 4,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PADRE NOSSO	1.600 Unidade	4,74	7.584,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0112 - MACARRAO DE SEMOLA PARAFUSO 500G - Pacote - Valor Referência: 4,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Pacote	2.600 Pacote	4,74	12.324,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0113 - MACARRAO TIPO ESPAGUETE 500G - Pacote - Valor Referência: 3,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Pacote	1.600 Pacote	3,37	5.392,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0114 - MAIONESE 500G - SACHE - Valor Referência: 9,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SACHE	1.200 Unidade	8,14	9.768,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0115 - MAMAO - Quilo - Valor Referência: 8,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MELGACO COMERCIO DE  
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Quilo

1.800 Quilo

8,89

16.002,00

Homologado em  
05/05/2023 10:20:52  
Por: Jose Delcicley  
Pacheco Viegas

**0116 - MANGA - Quilo - Valor Referência: 6,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	Quilo	1.800 Quilo	6,94	12.492,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0117 - MARACUJA - Quilo - Valor Referência: 15,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	Quilo	1.200 Quilo	15,09	18.108,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0118 - MARGARINA COM SAL 250G - Unidade - Valor Referência: 4,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	1.200 Unidade	3,79	4.548,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0119 - MARGARINA COM SAL 500G - Unidade - Valor Referência: 8,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	1.200 Unidade	8,59	10.308,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0120 - MAXIXE - Quilo - Valor Referência: 7,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	Quilo	600 Quilo	7,39	4.434,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0121 - MELANCIA - Quilograma - Valor Referência: 3,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS	Quilograma	2.000 Quilo	3,83	7.660,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0122 - MELAO - Quilograma - Valor Referência: 13,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS	Quilograma	2.000 Quilo	13,08	26.160,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0123 - MILHO BRANCO 500G - Pacote - Valor Referência: 7,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Pacote	1.600 Pacote	7,27	11.632,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0124 - MILHO PARA PIPOCA 500G - Pacote - Valor Referência: 4,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	Pacote	600 Pacote	3,59	2.154,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0125 - MILHO VERDE 200G - Unidade - Valor Referência: 4,86**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	600 Unidade	4,81	2.886,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0126 - MISTURA PARA BOLO CHOCOLATE 450G - SACOLA - Valor Referência: 6,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SACOLA	800 Pacote	5,60	4.480,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0127 - MISTURA PARA BOLO COCO 450G - Pacote - Valor Referência: 5,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Pacote	800 Pacote	5,90	4.720,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0128 - MISTURA PARA BOLO LARANJA 450G - Pacote - Valor Referência: 5,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	Pacote	800 Pacote	5,69	4.552,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0129 - MOLHO INGLES 500ML - Unidade - Valor Referência: 5,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	Unidade	240 Unidade	5,39	1.293,60	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0130 - MOLHO SHOYO 500ML - Unidade - Valor Referência: 20,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	240 Unidade	20,75	4.980,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0131 - OLEO DE SOJA 900ML - PET - Valor Referência: 10,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PET	2.400 Unidade	7,50	18.000,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0132 - OVO DE GALINHA BRANCO MEDIO COM 30 Und - Cuba - Valor Referência: 17,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Cuba	1.000 Embalagem	17,62	17.620,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0133 - PACOCA DE AMENDOIM CX COM 50 Unidade - Pote - Valor Referência: 20,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS	Pote	600 Pote	20,77	12.462,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0134 - PAO DE CHA 50G - Unidade - Valor Referência: 0,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. C. CARDOSO EIRELI	Unidade	20.000 Unidade	0,43	8.600,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas



**0135 - PAO MASSA FINA HAMBURGUER 50G - Unidade - Valor Referência: 0,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	Unidade	20.000 Unidade	0,52	10.400,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0136 - PAO TIPO FORMA 3900G - Unidade - Valor Referência: 5,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. C. CARDOSO EIRELI	Unidade	3.000 Unidade	5,94	17.820,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0137 - PAO TIPO FRANCES - (CARECA) 50G - Unidade - Valor Referência: 0,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	Unidade	20.000 Unidade	0,52	10.400,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0138 - PE DE MOLEQUE CX COM 50 Unidade - Pote - Valor Referência: 28,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS	Pote	700 Pote	28,86	20.202,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0139 - PEPINO - Quilo - Valor Referência: 5,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	Quilo	1.200 Quilo	5,85	7.020,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0140 - PERA - Unidade - Valor Referência: 3,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	Unidade	800 Unidade	3,27	2.616,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0141 - PIMENTA DE CHEIRO - Quilo - Valor Referência: 13,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	Quilo	300 Quilo	13,59	4.077,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0142 - PIMENTAO - Quilo - Valor Referência: 13,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	Quilo	800 Quilo	13,04	10.432,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0143 - PIPOCA AMANTEIGADA PACOTE COM 20 Unidade DE 15 à 20G - Pacote - Valor Referência: 8,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS	Pacote	1.200 Pacote	8,03	9.636,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0144 - PIPOCA DOCE PACOTE COM 20 Unidade DE 15 à 20G - Pacote - Valor Referência: 8,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





L L GOMES IND DE ALIM COM SERV  
DIST EXPORT IMPORTACAO LTDA

Pacote

1.200 Pacote

8,04

9.648,00

Homologado em  
05/05/2023 10:20:52  
Por: Jose Delcicley  
Pacheco Viegas

**0145 - PIRULITO DOCE FORMATO DE CORACAO PACOTE COM 50 Unidade - Pacote - Valor Referência: 17,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	Pacote	800 Pacote	17,79	14.232,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0146 - PIRULITO MASTIGAVEL PACOTE COM 50 Unidade - Pacote - Valor Referência: 17,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. C. CARDOSO EIRELI	Pacote	800 Pacote	17,70	14.160,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0147 - POLPA CONGELADA ABACAXI - Quilograma - Valor Referência: 12,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pereira & Silva LTDA	Quilograma	1.200 Quilo	10,00	12.000,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0148 - POLPA CONGELADA ACEROLA - Quilograma - Valor Referência: 12,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	Quilograma	1.200 Quilo	12,09	14.508,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0149 - POLPA CONGELADA BACURI - Quilograma - Valor Referência: 38,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS	Quilograma	1.200 Quilo	38,22	45.864,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0150 - POLPA CONGELADA CAJU - Quilograma - Valor Referência: 11,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Quilograma	1.200 Quilo	11,47	13.764,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0151 - POLPA CONGELADA CUPU - Quilograma - Valor Referência: 16,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. C. CARDOSO EIRELI	Quilograma	1.200 Quilo	16,00	19.200,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0152 - POLPA CONGELADA GOIABA - Quilograma - Valor Referência: 12,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Quilograma	1.200 Quilo	12,59	15.108,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0153 - POLPA CONGELADA GRAVIOLA - Quilograma - Valor Referência: 13,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	Quilograma	1.200 Quilo	13,58	16.296,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0154 - POLPA CONGELADA MARACUJA - Quilograma - Valor Referência: 17,80**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	Quilograma	1.200 Quilo	17,79	21.348,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0155 - PRESUNTO FATIADO - Quilograma - Valor Referência: 23,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Quilograma	1.600 Quilo	23,49	37.584,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0156 - QUEIJO RALADO - Unidade - Valor Referência: 7,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	800 Unidade	3,99	3.192,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0157 - QUEIJO TIPO MUSSARELA - FATIADO - Quilograma - Valor Referência: 52,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Quilograma	1.200 Quilo	52,65	63.180,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0158 - REFRESCO SABORES DIVERSOS DISPLAY COM 15 Pacotes - DISPLAY - Valor Referência: 17,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	DISPLAY	300 Caixa	17,40	5.220,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0159 - REFRIGERANTE SABOR COLA 2 LITROS - Unidade - Valor Referência: 8,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	Unidade	1.200 Unidade	7,79	9.348,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0160 - REFRIGERANTE SABOR GUARANA 2 LITROS - Unidade - Valor Referência: 7,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	1.200 Unidade	7,96	9.552,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0161 - REFRIGERANTE SABOR LARANJA 2 LITROS - Unidade - Valor Referência: 8,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	1.200 Unidade	4,99	5.988,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0162 - REFRIGERANTE SABOR UVA 2 LITROS - Unidade - Valor Referência: 8,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	Unidade	1.200 Unidade	4,99	5.988,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0163 - REPOLHO - Quilo - Valor Referência: 6,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	Quilo	1.600 Quilo	6,89	11.024,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas



**0164 - SAL MOIDO IODADO - Quilograma - Valor Referência: 1,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Quilograma	1.200 Quilo	1,19	1.428,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0165 - SALSICHA HOT DOG CARNE - lanche - Valor Referência: 16,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	lanche	600 Quilo	13,50	8.100,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0166 - SALSICHA HOT DOG FRANGO - Quilograma - Valor Referência: 12,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L L GOMES IND DE ALIM COM SERV DIST EXPORT IMPORTACAO LTDA	Quilograma	600 Quilo	11,39	6.834,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0167 - SALSICHA TIPO VIENA 180G - Unidade - Valor Referência: 3,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	Unidade	600 Unidade	2,60	1.560,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0168 - SALSINHA EM MacoS 300G - Maco - Valor Referência: 12,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Maco	1.200 Maço	11,98	14.376,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0169 - SARDINHA EM CONSERVA COM OLEO COMESTIVEL 250g - Unidade - Valor Referência: 5,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	5.000 Unidade	4,99	24.950,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0170 - SELETA DE LEGUMES 170g - Unidade - Valor Referência: 4,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L L GOMES IND DE ALIM COM SERV DIST EXPORT IMPORTACAO LTDA	Unidade	1.680 Unidade	3,15	5.292,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0171 - SOJA TEXTURIZADA CLARA 400G - PCT - Valor Referência: 5,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PCT	1.200 Pacote	4,00	4.800,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0172 - SOJA TEXTURIZADA ESCURA 400G - PCT - Valor Referência: 5,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PCT	1.200 Pacote	4,00	4.800,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0173 - SUCO INTEGRAL ABACAXI 500ML - CAIXA 500ML - Valor Referência: 3,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CAIXA 500ML	1.200 Unidade	2,70	3.240,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
--------------------------------------	-------------	---------------	------	----------	---

#### 0174 - SUCO INTEGRAL CAJU 500ML - Unidade - Valor Referência: 2,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	1.200 Unidade	2,59	3.108,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0175 - SUCO INTEGRAL GOIABA 500ML - Unidade - Valor Referência: 3,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L L GOMES IND DE ALIM COM SERV DIST EXPORT IMPORTACAO LTDA	Unidade	1.200 Unidade	3,19	3.828,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0176 - SUCO INTEGRAL MARACUJA 500ML - Unidade - Valor Referência: 4,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	1.200 Unidade	4,39	5.268,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0177 - SUPLEMENTO NUTRICIONAL 400G - Unidade - Valor Referência: 47,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	300 Unidade	47,59	14.277,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0178 - TANGERINA - Quilo - Valor Referência: 15,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	Quilo	1.200 Quilo	15,09	18.108,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0179 - TEMPERO COMPLETO COM SAL EM EMBALAGEM DE 1KG - Unidade - Valor Referência: 7,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	700 Unidade	7,19	5.033,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0180 - TOMATE - Quilo - Valor Referência: 9,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	Quilo	3.000 Quilo	9,72	29.160,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0181 - TORRADAS EM SACOS DE 1KG - Unidade - Valor Referência: 4,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pereira & Silva LTDA	Unidade	1.200 Unidade	3,85	4.620,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0182 - UVA - Quilo - Valor Referência: 27,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	Quilo	600 Quilo	27,49	16.494,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0183 - VINAGRE BRANCO 750ML - Unidade - Valor Referência: 95,30



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	1.600 Unidade	2,29	3.664,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0184 - ACIDULANTE NEUTRALIZADOR EMBALAGEM DE 20 KILOS - Galão - Valor Referência: 506,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	Galão	100 Galão	505,00	50.500,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0185 - AGUA SANITARIA 5 LITROS - GALÃO 5 LT - Valor Referência: 16,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	GALÃO 5 LT	2.000 Galão	8,00	16.000,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0186 - AGUA SANITARIA Caixas COM12 X 1 LITROS - Caixa - Valor Referência: 43,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Caixa	1.200 Caixa	20,49	24.588,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0187 - ALCOOL EM GEL BACTERICIDA/GERMICIDA 1L - Unidade - Valor Referência: 12,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	1.200 Unidade	10,29	12.348,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0188 - ALCOOL EM GEL Caixas 12 X 1ML - Caixa - Valor Referência: 161,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Caixa	1.200 Caixa	109,99	131.988,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0189 - ALCOOL ETILICO 92% 1L - Unidade - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	2.400 Unidade	6,24	14.976,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0190 - ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% Caixas 12 X 1L - FRASCO - Valor Referência: 123,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	FRASCO	800 Caixa	64,00	51.200,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0191 - ALVEJANTE LIQUIDO CLORADO 5 LITROS - Galao - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. C. CARDOSO EIRELI	Galao	600 Galão	8,80	5.280,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0192 - AMACIANTE DE ROUPAS 1,5 LITROS - Unidade - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	800 Unidade	15,99	12.792,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas



**0193 - ATIVADOR ALCALINO BOMBONA DE 50 LITROS - Unidade - Valor Referência: 334,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	Unidade	200 Unidade	333,00	66.600,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0194 - AVENTAL PVC FRONTAL - DOMÉSTICO - Valor Referência: 15,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	DOMÉSTICO	1.000 Unidade	6,99	6.990,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0195 - BACIA PLASTICA PEQUENA - POLIETILENO - Valor Referência: 21,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	POLIETILENO	200 Unidade	17,50	3.500,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0196 - BACIA PLASTICA GRANDE - Unidade - Valor Referência: 37,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	200 Unidade	15,99	3.198,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0197 - BACIA PLASTICA MEDIA - Unidade - Valor Referência: 32,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	200 Unidade	17,49	3.498,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0198 - BALDE MATERIAL PLASTICO 100 LITROS - COM ALÇA - Valor Referência: 74,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	COM ALÇA	400 Unidade	45,00	18.000,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0199 - BALDE MATERIAL PLASTICO 50 LITROS - Unidade - Valor Referência: 21,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	Unidade	200 Unidade	15,49	3.098,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0200 - BALDE MATERIAL PLASTICO 10 LITROS - COM ALÇA DE FERRO - Valor Referência: 22,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	COM ALÇA DE FERRO	300 Unidade	18,40	5.520,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0201 - CAIXA PLASTICA VAZADA 31 X 355 X 55cm - Unidade - Valor Referência: 79,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	200 Unidade	69,99	13.998,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0202 - CAIXA TERMEICA EM ISOPOR 27L - CUBA - Valor Referência: 37,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CUBA	200 Unidade	30,00	6.000,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
--------------------------------------	------	-------------	-------	----------	---

#### 0203 - CAIXA TERMEICA EM ISOPOR 60L - Unidade - Valor Referência: 100,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	200 Unidade	59,99	11.998,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0204 - Caixas TERMICA EM ISOPOR 120L - Unidade - Valor Referência: 142,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	200 Unidade	87,49	17.498,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0205 - CALDEIRAONUMERO 20 - 378 - Valor Referência: 134,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VC LICITA LTDA	378	200 Unidade	59,63	11.926,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0206 - CALDEIRAONUMERO 22 - 359 - Valor Referência: 132,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VC LICITA LTDA	359	200 Unidade	78,26	15.652,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0207 - CALDEIRAONUMERO 32 - Unidade - Valor Referência: 263,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	Unidade	200 Unidade	90,00	18.000,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0208 - CALDEIRAONUMERO 38 - 365 - Valor Referência: 461,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VC LICITA LTDA	365	200 Unidade	174,93	34.986,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0209 - CALDEIRAONUMERO 45 - 430 - Valor Referência: 504,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VC LICITA LTDA	430	200 Unidade	387,17	77.434,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0210 - CERA LIQUIDA 750ML INCOLOR - FRASCO - Valor Referência: 10,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	FRASCO	720 Unidade	3,00	2.160,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0211 - CESTO TELADO PARA LIXO 15 LITROS - Unidade - Valor Referência: 2,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Unidade	300 Unidade	1,99	597,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0212 - CESTO TELADO PARA LIXO COM TAMPA 100 LITROS - Unidade - Valor Referência: 56,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Unidade	300 Unidade	1,99	597,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	300 Unidade	39,99	11.997,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0213 - CESTO TELADO PARA LIXO COM TAMPA 30 LITROS - Unidade - Valor Referência: 19,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	300 Unidade	10,49	3.147,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0214 - CESTO TELADO PARA LIXO COM TAMPA 60 LITROS - cesto para lixo com tampa - Valor Referência: 39,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	cesto para lixo com tampa	300 Unidade	32,00	9.600,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0215 - COADOR CAFE ARO METAL 16CM MEDIO - Unidade - Valor Referência: 1,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	400 Unidade	1,12	448,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0216 - COLHER DE CABO LONGO PARA SUCOS E AFINS - Unidade - Valor Referência: 4,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	200 Unidade	4,12	824,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0217 - COLHER DE MESA ACO INOX - Unidade - Valor Referência: 2,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	1.200 Unidade	2,31	2.772,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0218 - COLHER DESCARTAVEL REFEICAO - Caixa - Valor Referência: 45,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Caixa	400 Caixa	43,99	17.596,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0219 - CONCHA PARA FEIJAONUMERO 13 – LINHA HOTEL - Unidade - Valor Referência: 14,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	300 Unidade	11,86	3.558,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0220 - CONDICIONADOR ADULTO 400 ML - Unidade - Valor Referência: 20,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	600 Unidade	11,29	6.774,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0221 - CONDICIONADOR INFANTIL 200ML - Unidade - Valor Referência: 14,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	600 Unidade	7,39	4.434,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas



**0222 - COPO DESCARTAVEL 50ML - Caixa - Valor Referência: 104,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Caixa	600 Caixa	89,89	53.934,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0223 - COPO DESCARTAVEL 180ML - Caixa - Valor Referência: 111,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Caixa	1.200 Caixa	107,99	129.588,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0224 - COPO DESCARTAVEL 300ML - Caixa - Valor Referência: 166,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Caixa	300 Caixa	149,99	44.997,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0225 - CREME DENTAL 50G - Unidade - Valor Referência: 12,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	1.200 Unidade	7,49	8.988,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0226 - CREME DENTAL 90G - Unidade - Valor Referência: 17,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	1.200 Unidade	7,89	9.468,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0227 - DESENGORDURANTE CONCENTRADO 500ML - Galao - Valor Referência: 21,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Galao	300 Galão	14,99	4.497,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0228 - DESINFETANTE FRASCO 2 LT - Unidade - Valor Referência: 13,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	2.400 Unidade	10,99	26.376,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0229 - DESINFETANTE HOSPITALAR CONCENTRADO 05 LITROS - Galao - Valor Referência: 15,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. C. CARDOSO EIRELI	Galao	400 Galão	13,40	5.360,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0230 - DESINFETANTE QUARTENARIO DE AMONIA 5 LITROS - Galao - Valor Referência: 90,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Galao	400 Galão	89,98	35.992,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0231 - DETERGENTE LIQUIDO ALCALINO 5 LITROS - Galao - Valor Referência: 139,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Galao	200 Galão	138,96	27.792,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
--------------------------	-------	-----------	--------	-----------	---

#### 0232 - DETERGENTE EM PO 1KG - Unidade - Valor Referência: 20,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	1.200 Unidade	8,99	10.788,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0233 - DETERGENTE EM PO 500G - Fardo - Valor Referência: 150,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Fardo	800 Fardo	148,99	119.192,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0234 - DETERGENTE LIQUIDO 500ml - Unidade - Valor Referência: 2,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	2.400 Unidade	2,19	5.256,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0235 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO BIODEGRADAVEL 5 LITROS - Galao - Valor Referência: 48,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. C. CARDOSO EIRELI	Galao	400 Galão	39,61	15.844,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0236 - DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAGEM TEXTIL EM Galao DE 5 LITROS - Galao - Valor Referência: 74,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Galao	400 Galão	60,79	24.316,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0237 - DISPENSER DE PAREDE - Unidade - Valor Referência: 58,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	200 Unidade	44,99	8.998,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0238 - DISPENSER PARA DETERGENTE LIQUIDO - Unidade - Valor Referência: 58,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	200 Unidade	54,99	10.998,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0239 - ESCOVA DENTAL ADULTO COM LIMPADOR DE LINGUA - Unidade - Valor Referência: 10,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	Unidade	3.000 Unidade	3,15	9.450,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0240 - ESCOVA DENTAL INFANTIL - Unidade - Valor Referência: 7,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	Unidade	3.000 Unidade	6,99	20.970,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0241 - ESCOVA MULTIUSO OVAL PLASTICA NYLON - Unidade - Valor Referência: 2,78



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	1.200 Unidade	2,27	2.724,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0242 - ESCOVA PARA LIMPEZA SANITARIA TIPO LAVATINA COM SUPORTE - Unidade - Valor Referência: 12,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	Unidade	600 Unidade	12,58	7.548,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0243 - ESCUMADEIRA DE ALUMINIO MEDIA - Unidade - Valor Referência: 14,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	Unidade	200 Unidade	14,74	2.948,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0244 - ESCUMADEIRA DE ALUMINIO PEQUENA - Unidade - Valor Referência: 14,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	200 Unidade	14,59	2.918,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0245 - ESFREGAO MOP ABRASIVO COM CABO - Unidade - Valor Referência: 127,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	300 Unidade	126,98	38.094,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0246 - ESPANADOR MEDIO 47CM - Unidade - Valor Referência: 43,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	400 Unidade	42,57	17.028,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0247 - ESPONJA DUPLA FACE COM 3 Unidade - Unidade - Valor Referência: 2,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	1.200 Unidade	2,76	3.312,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0248 - ESPONJA LA DE ACO - Fardo - Valor Referência: 26,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Fardo	800 Fardo	26,15	20.920,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0249 - FACA DE MESA INOX - Unidade - Valor Referência: 2,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	Unidade	1.200 Unidade	2,34	2.808,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0250 - FACA PARA COZINHA 10 POLEGADAS - Unidade - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	200 Unidade	54,98	10.996,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas



**0251 - FACA PARA COZINHA 8 POLEGADAS - Unidade - Valor Referência: 26,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	200 Unidade	26,11	5.222,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0252 - FIO DENTAL - Unidade - Valor Referência: 14,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	Unidade	800 Unidade	14,73	11.784,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0253 - FLANELA PARA LIMPEZA - ALGODÃO - Valor Referência: 5,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ALGODÃO	2.000 Unidade	4,50	9.000,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0254 - FLOTADOR LIMPADOR MULTIUSO NAO ALCALINO 5 LITROS - Galao - Valor Referência: 22,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Galao	300 Galão	22,43	6.729,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0255 - FOSFORO COM10 CX CONTENDO 40 PALITOS - PCT 10X40 - Valor Referência: 3,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PCT 10X40	600 Pacote	2,50	1.500,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0256 - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA XG - Pacote - Valor Referência: 25,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	Pacote	1.200 Pacote	24,95	29.940,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0257 - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA G - Pacote - Valor Referência: 85,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	Pacote	1.200 Pacote	85,30	102.360,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0258 - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA M - Pacote - Valor Referência: 17,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	Pacote	1.200 Pacote	17,16	20.592,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0259 - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO G - Pacote - Valor Referência: 84,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Pacote	1.200 Pacote	84,48	101.376,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0260 - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO M - Pacote - Valor Referência: 55,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Pacote	1.200 Pacote	54,97	65.964,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
--------------------------	--------	--------------	-------	-----------	---

#### 0261 - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO P - Pacote - Valor Referência: 44,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Pacote	1.200 Pacote	44,23	53.076,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0262 - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE GRANDE - rz-f20 - Valor Referência: 49,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VC LICITA LTDA	rz-f20	300 Unidade	44,00	13.200,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0263 - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE MEDIA - Unidade - Valor Referência: 33,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. C. CARDOSO EIRELI	Unidade	300 Unidade	27,77	8.331,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0264 - GARFO DE MESA INOX - Unidade - Valor Referência: 2,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	1.200 Unidade	2,34	2.808,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0265 - GARRAFA TERMICA 10 LITROS - Unidade - Valor Referência: 153,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	60 Unidade	152,98	9.178,80	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0266 - GARRAFA TERMICA PARA CAFE DE 1 LITRO - Unidade - Valor Referência: 102,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	400 Unidade	102,60	41.040,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0267 - GARRAFA TERMICA PARA CAFE DE 2 LITROS - Unidade - Valor Referência: 115,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	200 Unidade	115,79	23.158,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0268 - GUARDANAPO DE PANO PARA COPA - ESTAMPADO - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ESTAMPADO	2.400 Pacote	1,90	4.560,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0269 - GUARDANAPO DE PAPEL 23 X 22 CM - Pacote - Valor Referência: 2,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Pacote	600 Pacote	2,39	1.434,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0270 - HIPOCLORITO DE SODIO 1% EM Galao DE 5 LITROS - Galao - Valor Referência: 17,80



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. C. CARDOSO EIRELI	Galao	400 Galão	14,60	5.840,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0271 - INSETICIDA AEROSOL SEM CHEIRO DE 360 ML - SPLAY - Valor Referência: 15,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SPLAY	3.600 Unidade	7,50	27.000,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0272 - INSETICIDA FORMICIDA 50G - Unidade - Valor Referência: 4,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	300 Unidade	4,28	1.284,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0273 - INSETICIDA RATICIDA 200G - Unidade - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	300 Unidade	21,60	6.480,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0274 - ISQUEIRO A GAS COR ALEATORIA NAO RECARREGAVEL. - Unidade - Valor Referência: 4,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	400 Unidade	3,99	1.596,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0275 - JARRA DE VIDRO DE 2 LITROS - Unidade - Valor Referência: 72,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	200 Unidade	71,96	14.392,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0276 - JARRA PLASTICA DE 2 LITROS - Unidade - Valor Referência: 10,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	200 Unidade	9,99	1.998,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0277 - JOGO DE LENCOL BERCO - BERÇO - Valor Referência: 215,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	BERÇO	200 Unidade	42,00	8.400,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0278 - JOGO DE LENCOL DE SOLTEIRO - SOLTEIRO - Valor Referência: 173,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SOLTEIRO	200 Unidade	63,00	12.600,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0279 - LENCOL DE SOLTEIRO-AZUL CLARO - SOLTEIRO - Valor Referência: 93,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SOLTEIRO	300 Unidade	34,50	10.350,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas





**0280 - LENCOL DE SOLTEIRO-VERDE CLARO - SOLTEIRO - Valor Referência: 93,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SOLTEIRO	300 Unidade	34,50	10.350,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0281 - LIMPA ALUMINIO 500ML - Unidade - Valor Referência: 2,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	2.400 Unidade	2,29	5.496,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0282 - LIMPA INOX 500ML - Unidade - Valor Referência: 4,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	1.200 Unidade	4,32	5.184,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0283 - LIMPADOR DE USO GERAL Galao 5 LITROS - GALÃO 5 LT - Valor Referência: 94,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	GALÃO 5 LT	200 Unidade	55,00	11.000,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0284 - LIMPA-VIDRO ASPECTO FISICO LIQUIDO 500ML - Unidade - Valor Referência: 17,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	1.200 Unidade	16,99	20.388,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0285 - LIXEIRA INOX COM TAMPA E PEDAL 12 LT - Unidade - Valor Referência: 198,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	200 Unidade	94,50	18.900,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0286 - LIXEIRA PLASTICA 100 LITROS - Unidade - Valor Referência: 265,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	200 Unidade	99,99	19.998,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0287 - LIXEIRA PLASTICA 15 LITROS - Unidade - Valor Referência: 75,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	300 Unidade	28,50	8.550,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0288 - LIXEIRA PLASTICA 30 LITROS - Unidade - Valor Referência: 104,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	300 Unidade	19,99	5.997,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0289 - LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA E PEDAL 100LT - COM TAMPA E PEDAL POLIETILENO - Valor Referência: 587,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	COM TAMPA E PEDAL POLIETILENO	120 Unidade	125,00	15.000,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
--------------------------------------	-------------------------------	-------------	--------	-----------	---

#### 0290 - LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA E PEDAL 15LT - Unidade - Valor Referência: 67,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	Unidade	120 Unidade	37,99	4.558,80	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0291 - LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA E PEDAL 30LT - COM TAMPA E PEDAL POLIETILENO - Valor Referência: 104,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	COM TAMPA E PEDAL POLIETILENO	120 Unidade	35,00	4.200,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0292 - LUSTRA MOVEIS 200 ML - Unidade - Valor Referência: 12,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	1.200 Unidade	5,54	6.648,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0293 - LUVA PARA LIMPEZA EM LATEX CANO CURTO TAM. G - Par - Valor Referência: 4,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Par	600 Par	2,59	1.554,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0294 - LUVA PARA LIMPEZA EM LATEX CANO CURTO TAM. M - Par - Valor Referência: 3,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Par	600 Par	2,59	1.554,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0295 - LUVA PARA LIMPEZA EM LATEX CANO CURTO TAM. P - Par - Valor Referência: 3,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Par	600 Par	2,00	1.200,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0296 - LUVA PARA LIMPEZA EM LATEX CANO LONGO TAM. G - CANO LONGO - Valor Referência: 3,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CANO LONGO	600 Par	2,00	1.200,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0297 - LUVA PARA LIMPEZA EM LATEX CANO LONGO TAM. M - Par - Valor Referência: 3,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Par	600 Par	3,35	2.010,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0298 - LUVA PARA LIMPEZA EM LATEX CANO LONGO TAM. P - Par - Valor Referência: 3,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Par	600 Par	2,38	1.428,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0299 - MASCARA DESCARTAVEL EM TNT - Caixa - Valor Referência: 52,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Caixa	2.000 Caixa	19,99	39.980,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0300 - ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL 360 ML - Unidade - Valor Referência: 12,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	3.600 Unidade	9,99	35.964,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0301 - PA DE LIXO PLASTICO - Unidade - Valor Referência: 9,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	1.200 Unidade	7,49	8.988,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0302 - PALHA DE ACO N 02 - Pacote - Valor Referência: 2,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Pacote	1.200 Pacote	2,15	2.580,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0303 - PANELE DE PRESSAO 07 LITROS - Unidade - Valor Referência: 133,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	100 Unidade	99,35	9.935,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0304 - PANELE DE PRESSAO 10 LITROS - Unidade - Valor Referência: 213,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	100 Unidade	118,47	11.847,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0305 - PANELE DE PRESSAO 15 LITROS - Unidade - Valor Referência: 615,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	Unidade	100 Unidade	315,00	31.500,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0306 - PANO DE CHAO PARA LIMPEZA - Unidade - Valor Referência: 13,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	2.000 Unidade	11,99	23.980,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0307 - PANO DE LIMPEZA PESADA (CHAO) - SACA - Valor Referência: 13,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SACA	2.000 Unidade	10,00	20.000,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0308 - PANO DE LIMPEZA TIPO SACO ENXUGAO - Unidade - Valor Referência: 13,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	2.000 Unidade	8,99	17.980,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas



**0309 - PAPEL ALUMINIO - Unidade - Valor Referência: 10,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	1.200 Unidade	8,99	10.788,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0310 - PAPEL HIGIENICO COMUM BRANCO Pct COM4 Unid. - Pacote - Valor Referência: 4,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Pacote	12.000 Pacote	3,29	39.480,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0311 - PAPEL TOALHA Pacotes 2 ROLOS - Unidade - Valor Referência: 8,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	5.000 Unidade	6,49	32.450,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0312 - PEDRA SANITARIA AROMAS DIVERSOS - Unidade - Valor Referência: 2,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	3.600 Unidade	2,14	7.704,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0313 - PRATO RASO DE VIDRO TEMPERADO - Unidade - Valor Referência: 13,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Unidade	1.000 Unidade	12,99	12.990,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0314 - PRATO FUNDO DE VIDRO TEMPERADO - Unidade - Valor Referência: 13,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	1.000 Unidade	8,49	8.490,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0315 - PRATO PLASTICO DESCARTAVEL FUNDO - Caixa - Valor Referência: 108,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Caixa	600 Caixa	46,99	28.194,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0316 - REFIL MOP ABRASIVO - Unidade - Valor Referência: 47,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	Unidade	600 Unidade	14,99	8.994,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0317 - REPELENTE - Unidade - Valor Referência: 38,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS	Unidade	800 Unidade	38,00	30.400,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0318 - RODO DE MADEIRA 40CM E CABO DE 120CM - CABO MADEIRA - Valor Referência: 16,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CABO MADEIRA	800 Unidade	13,00	10.400,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
--------------------------------------	--------------	-------------	-------	-----------	---

**0319 - RODO DE MADEIRA 60CM E CABO DE 120CM - Unidade - Valor Referência: 23,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	800 Unidade	23,79	19.032,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0320 - SABAO EM BARRA GLICERINADO 200gr - BARRA - Valor Referência: 14,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	BARRA	400 Caixa	7,00	2.800,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0321 - SABONETE LIQUIDO BACTERICIDA ANTI-SEPTICO 300 ML - FRASCO - Valor Referência: 55,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	FRASCO	600 Unidade	40,00	24.000,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0322 - SABONETE TABLETE90G - Unidade - Valor Referência: 2,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	2.000 Unidade	1,29	2.580,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0323 - SACO PLASTICO CAPACIDADE 120 LITROS PARA TRANSPORTE DE ROUPA HOSPITALAR - Pacote - Valor Referência: 100,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Pacote	600 Pacote	74,99	44.994,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0324 - SACO PLASTICO PARA LIXO 100L - PCT COM 10 UND - Valor Referência: 11,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PCT COM 10 UND	4.000 Pacote	9,00	36.000,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0325 - SACO PLASTICO PARA LIXO 200L - PCT COM 5 UND - Valor Referência: 15,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PCT COM 5 UND	3.000 Pacote	3,00	9.000,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0326 - SACO PLASTICO PARA LIXO 30L - Pacote - Valor Referência: 9,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Pacote	4.000 Pacote	2,99	11.960,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0327 - SACO PLASTICO PARA LIXO 50L - Pacote - Valor Referência: 2,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Pacote	4.000 Pacote	1,99	7.960,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas



**0328 - SACO PLASTICO PARA LIXO HOSPITALAR 100 LITROS - PCT - Valor Referência: 31,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PCT	600 Pacote	20,00	12.000,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0329 - SACO PLASTICO PARA LIXO HOSPITALAR 30 LITROS - PCT - Valor Referência: 25,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PCT	600 Pacote	12,00	7.200,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0330 - SACO PLASTICO PARA LIXO HOSPITALAR 50 LITROS - PCT - Valor Referência: 26,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PCT	600 Pacote	18,00	10.800,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0331 - SACO PLASTICO PARA RESIDUOS HOSPITALARES INFECTANTES 200 LITROS - Pacote - Valor Referência: 120,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	Pacote	400 Pacote	85,00	34.000,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0332 - SACO PLASTICO PARA RESIDUOS HOSPITALARES INFECTANTES 50 LITROS - Pacote - Valor Referência: 64,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Pacote	400 Pacote	54,99	21.996,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0333 - SAPONACEO 300ML - Unidade - Valor Referência: 15,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Unidade	600 Unidade	9,99	5.994,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0334 - SHAMPOO 300ML - FRASCO - Valor Referência: 26,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	FRASCO	600 Unidade	8,00	4.800,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0335 - SHAMPOO INFANTIL 250ML - FRASCO - Valor Referência: 9,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	FRASCO	600 Unidade	4,99	2.994,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0336 - SODA CAUSTICA 300G - Unidade - Valor Referência: 8,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	800 Unidade	6,59	5.272,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

**0337 - SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL DE AGUA - Unidade - Valor Referência: 168,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Unidade	120 Unidade	12,99	1.558,80	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
---	---------	-------------	-------	----------	---

#### 0338 - SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL DE CAFE - Unidade - Valor Referência: 168,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	120 Unidade	139,99	16.798,80	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0339 - TALCO ANTI-SEPTICO 140G - Unidade - Valor Referência: 5,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	1.600 Unidade	4,99	7.984,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0340 - TAPETE SANITIZANTE TAM. 70cm x 100cm - Unidade - Valor Referência: 305,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Unidade	200 Unidade	174,99	34.998,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0341 - TOALHA DE BANHO 068CM X 135CM 100% ALGODAO - Unidade - Valor Referência: 35,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	400 Unidade	22,99	9.196,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0342 - TOALHA DE MESA - Metro - Valor Referência: 12,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Metro	300 Metro	11,99	3.597,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0343 - TOALHA DE ROSTO 42CM X 75CM 100% ALGODAO - ROSTO - Valor Referência: 12,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ROSTO	400 Unidade	10,00	4.000,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0344 - TOUCA TIPO TELA (REDINHA) - REDINHA - Valor Referência: 13,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	REDINHA	1.200 Pacote	10,00	12.000,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0345 - VASSOURA CERDAS DE PELO SINTETICO - Unidade - Valor Referência: 32,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Unidade	2.000 Unidade	11,99	23.980,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0346 - VASSOURA DE PIACAVA COM CABO DE MADEIRA - Unidade - Valor Referência: 12,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	3.000 Unidade	10,99	32.970,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

#### 0347 - VASSOURA LIMPA TEIA DE ARANHA - NAYLON - Valor Referência: 32,86





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	NAYLON	300 Unidade	12,00	3.600,00	Homologado em 05/05/2023 10:20:52 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas

22/03/2023  
ROSINALDO DUARTE RODRIGUES

---

Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Autoridade Competente

